[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	18 мая 2015 г.

	№
	983

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене отдельных постановлений руководителя администрации МОГО «Ухта»
В связи с завершением сроков реализации муниципальной адресной программы проведения капитального ремонта многоквартирных домов МОГО «Ухта», утвержденной решением Совета МОГО «Ухта» от 12.12.2007 № 126, администрация постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления руководителя администрации МОГО «Ухта»:

- от 10.09.2008 № 1925 «Об утверждении порядка предоставления финансовой поддержки на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории МОГО «Ухта»;

- от 09.10.2008 № 2114 «Об утверждении порядка выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта в многоквартирном доме».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта»
И.о. руководителя администрации

     Ф.Д. Любанин